
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00113016- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

La Resolución Decanal N.º 852/2021

Y CONSIDERANDO:

Que por un error material involuntario se omitió incorporar en la Resolución Decanal N.º 852/2021
como ayudantes de alumnos a los estudiantes de las asignaturas Conducción Periodística en TV,
Estadística Aplicada, Producción Televisiva II y Epistemología de las Ciencias Sociales”.

Que para mantener el correcto orden administrativo resulta necesario incorpora en la Resolución
852/2021 a los alumnos en cuestión.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Incorporar en la Resolución N° 852/2021, la admisión de les ayudantes alumnes
del 1º cuatrimestre de 2021 comprendidos en el Anexo I y que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaria de Asuntos
Estudiantiles. Oportunamente, archívese.





Anexo I 


Alumnos admitidos como ayudante alumnos  
del 1º cuatrimestre 2021


Conducción Periodística en TV


Giuliano, Contursi 
DNI 37.476.845


Nahuel, Farias DNI 38.501.512


Estadística Aplicada 


Gabriel, Bernachea DNI 39.528.498 


Producción Televisiva II


Ignacio Vicente, Mirabile Storaccio DNI 40.110.436 


Aníbal Martín, Godoy DNI 28.652.057


Epistemología de las Ciencias Sociales 


Malena, Fernandez. DNI 40.815.581


Julieta, Bramardo. DNI 39.326.972 





	numero_documento: RD-2023-137-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Martes 14 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-14T10:02:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T14:42:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T14:42:51-0300
	GDE UNC




